PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/08/2023. Edição 2845

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 398 a 399.

EDITAL N.º 04.08/2023

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

Edital 08/2023- DENTISTA PSF, MÉDICO, NUTRICIONISTA E

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS

ALBONETI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com Comissão

Organizadora designada através da portaria nº 052/2023,

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do

Processo Seletivo Simplificado-PSS 08/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições de

recursos em face dos resultados

DECRETA:

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS

regulamentado pelo Edital n.º 08/2023, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo

Seletivo Simplificado – PSS visando à contratação temporária para exercer a função de DENTISTA

PFS, MÉDICO, NUTRICIONISTA E TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL, conforme Lista de

Classificação em anexo.

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do serviço

publico municipal, obedecida a ordem de classificação.

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Jacaré, 25 de Agosto de 2023

Edimar de Freitas Alboneti

 Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/08/2023. Edição 2845

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 398 a 399.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

                                                       CARGO: DENTISTA PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1.  WALBER

BARBOSA DE

SOUZA

100

22/07/1969

NÃO

2.  MARCELO CUNHA

BASTOS
95 18/01/1971 NÃO

3.  JULIANA

SANCHES TORRES

GROSSE

95 28/11/1986 NÃO

4.  JOSIANE BISPO

DOS SANTOS
75 05/02/1987 SIM

5.  AGNES SAYUMI T.

PANZIERA
95 16/12/1987 NÃO

6.  JOSÉ RUBIO

NOGUEIRA DE

FARIA

92 01/06/1968 NÃO

7.  RENATA

FERNANDES

92

20/12/1984

NÃO

8.  SARAH VIEIRA

BRASILEIRO
89 16/07/1981 NÃO

9.  CAIQUE

FERREIRA
64 20/07/1997 SIM

10.  JOSIANE BRAGA

SCARPA
87 25/10/1980 NÃO

11.  DANIELE DE

OLIVEIRA A.

ZANETTE

85 27/04/1995 NÃO

12.  ELISANGELA

RODRIGUES

MARTINS

74 05/04/1995 NÃO

13.  WAGNER

CARDOSO GALLI

VIEIRA

72 24/04/1985 NÃO

14.  SAMARA JESSICA

BARBOSA
70 13/07/1992 NÃO

15.  ARIADNE HELEN

DE MOURA
66 14/01/1994 NÃO

16.  JOÃO PAULO DE

OLIVEIRA
65 25/06/1989 NÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/08/2023. Edição 2845

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 398 a 399.

17.  MARIANNA

LETICIA PEREIRA

PADILHA

65 11/04/1996 NÃO

18.  WILLIAN

SILVEIRA DA

COSTA

64

01/02/1992

NÃO

19.  ALEX SILVA

TEIXEIRA

60

15/04/1986

NAO

20.  SIULAINE SILVA

DE MELO
60 14/11/1990 NÃO

21.  MAURICIO

MIGUEL R. DA

SILVA

60 21/08/1992 NÃO

22.  MARIA

FERNANDA

PRATES DA SILVA

60 08/03/1996 NÃO

23.  MARCELA

ZAMBONI

MACENO

60 13/07/1996 NÃO

24.  THAYNNA

BALEEIRO

ZAURISIO

59 18/08/1997 NÃO

25.  CAREN

CANCELIER DE

CARVALHO

57

08/05/1998

NÃO

26.  ERICA DE

ARAUJO DE

OLIVEIRA

55 21/05/1992 NÃO

27.  RAQUEL

ESTEVÃO

ROSSETO

55 28/07/1997 NÃO

28.  ANA JULIA C.

NEGRÃO

50 10/12/1987 NÃO

29.  KAMILLA DE

FREITAS

RAMOS

50 17/05/1993 NÃO

30.  RAPHAELA

PEREZ QUIRINO

50 25/11/1993 NÃO

31.  MARCELO

CAVALCANTE

S. GALDINO

50

20/05/1996

NÃO

32.  BRUNA

CRISTINA DA

SILVA LAGARES

50 25/10/1996 NÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/08/2023. Edição 2845

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 398 a 399.

33.  RAPHAEL YURI

RAMOS RUDIO

50 01/11/1997 NÃO

34.  VITOR SHIGUERO

SATO

50

18/03/1999

NÃO

35.  LUIZ FELIPE

MENDES DA SILVA
50 27/04/1999 NÃO

36.  DANIELLE PIRES

ERTHAL

50

02/06/1999

NÃO

37.  MONIZE BEZERRA

PINTO
50 21/06/1999 NÃO

38.  JOSÉ ANGELO G.

DOS SANTOS
50 05/09/1999 NÃO

39.  FLÁVIA

EMANUELA

GERALDO

50 28/09/1999 NÃO

40.  AMABILE MARIA

DOS SANTOS LIMA
50 09/11/1999 NÃO

41.  ELOISE LAIANE

DAS NEVES
50 17/07/2000 NÃO

42.  ANA CAROLINA

LANDGRAF
50 02/12/2000 NÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1 APARECIDA DÁBIS

APARECIDO
90 05/11/1969 NÃO

2

ANA BEATRIZ

CAMARGO

VELTRINI

52

16/10/2004

NÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

CARGO: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1 RENATA ALVES

CONSENTINO
100 18/04/1985 NÃO

2

MAGDA REGINA

PAVIANI

95

08/08/1983

NÃO

3 GUILHERME PAES

RIBEIRO
55 29/02/1992 NÃO

4 MARIA EDUARDA

KAMISIMA
55 11/04/2000 NÃO

5

GABRIELE

CRYSTIANY FARIAS

50

10/11/1997

NÃO

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

CARGO: MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1 LAURA SILVA VILAS

BOAS
50 26/10/1996 NÃO

2

ALEXANDRE

RODRIGUES DA

ROCHA

50

27/06/1997

NÃO

3 PAULO VICTOR 50 10/08/1997 NÃO

4 CAROLINE BASSETO 50 25/01/1998 NÃO

5 ISABELA GODINHO

FRIAS
50 03/02/2000 NÃO

Barra do Jacaré, 25 de Agosto de 2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal